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Wedvlucht

Naam

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Lieke Kremers

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Marco Janssen
Jeroen van de Water
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Jeroen van de Water
Lieke Kremers

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Noortje Loos

Rowdy Hoevenaars
Jeroen van de Water
Jeroen van de Water
Rowdy Hoevenaars
Sander Verwegen
Sander Verwegen

Ty Hoogerwerf

Woonplaats

Knegsel
Uden
Uden
Uden
Knegsel
Knegsel
Uden
Uden
Helvoirt
Heeze
Uden
Uden
Helvoirt
Uden
Heeze
Uden
Helvoirt
Uden
Bergeijk
Uden
Heeze
Heeze
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Mill

Jeugd afdeling Oost Brabant

Mee
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Chevrainvilliers 17-6-2017

Get.
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In concours 69 duiven

Ringnr.

15-3546324
14-4181123
15-4013102
13-4166505
14-3451668
15-3546253
14-1911082
16-4024645
16-3643731
15-1021334
16-4025113
12-1824973
15-1863080
15-3544008
15-1021329
15-4013099
14-4182387
13-4166181
16-1684736
15-3544001
15-1021343
12-1818751
15-4014067
15-1018990
13-1428793
15-1479391

Aankomst

15:22:29
15:54:26
15:58:30
15:58:50
15:29:14
15:30:18
16:01:41
16:03:21
15:48:40
15:40:25
16:04:01
16:07:25
15:53:41
16:08:06
15:44:29
16:09:49
15:56:56
16:13:25
15:37:33
16:14:32
15:50:34
15:51:20
16:18:20
16:19:53
16:19:55
16:26:37

Afstand

401.811
438.627
438.627
438.627
401.811
401.811
437.292
438.627
420.566
409.039
437.292
437.292
420.566
437.292
409.039
438.627
420.566
437.292
395.277
437.292
409.039
409.039
437.292
438.917
438.917
445.023

Aantal deelnemers 11

Volgorde
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Snelheid

1.245,990

1.237,544
1.223,506

1.222,370
1.220,444

1.216,503
1.209,047
1.207,175
1.206,212
1.201,583
1.201,297
1.190,180
1.189,103
1.187,971
1.187,399
1.186,066
1.178,276
1.171,056
1.171,018
1.167,565
1.166,794
1.164,248
1.155,838
1.155,399
1.155,298
1.151,070

Kamp.
punten

1000,0
971,4
942,9
914,3
885,7
857,1
828,6
800,0
771,4
742,9
714,3
685,7
657,1
628,6
600,0
571,4
542,9
514,3
485,7
457,1
428,6
400,0
371,4
342,9
314,3
285,7



Prijs

27
28
29
30
31
32
33
34
35

Naam

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Ty Hoogerwerf

Dirk Geudens

Dirk Geudens
Marco Janssen

Ty Hoogerwerf
Rebecca Heijneman
Rebecca Heijneman

Woonplaats

Knegsel
Uden
Mill
Knegsel
Knegsel
Helvoirt
Mill
Eersel
Eersel

Mee
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Ringnr.

14-3451651
14-3449122
12-1358924
14-3451705
16-3645879
16-3643727
12-1358913
11-1939864
14-1235732

Aankomst

15:49:28
16:21:12
16:28:03
15:50:51
15:52:04
16:10:42
16:33:04
15:55:05
15:55:11

Afstand

401.811
437.292
445.023
401.811
401.811
420.566
445.023
397.467
397.467

Volgorde
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Snelheid

1.149,783

1.147,146

1.146,819
1.145,250

1.141,292
1.134,518
1.132,182

1.119,363
1.119,047

Kamp.
punten

257,1
228,6
200,0
171,4
142,9
114,3
85,7
57,1
28,6
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Kampioenschap Midfond Oude Duiven na Chevrainvilliers 17/6

Duifkampioenschap

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Ty Hoogerwerf

Lieke Kremers

Bas Janssen

Noortje Loos

Marco Janssen

Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Jeroen van de Water

Onaangewezen

Lieke Kremers

Rowdy Hoevenaars

Dirk Geudens

Marco Janssen

Jeroen van de Water

Bas Janssen

Ty Hoogerwerf

Noortje Loos

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Sander Verwegen

Knegsel
Uden
Mill
Uden
Helvoirt
Bergeijk
Helvoirt
Uden
Uden
Heeze

Uden
Uden
Knegsel
Helvoirt
Heeze
Helvoirt
Mill
Bergeijk
Odiliapeel
Odiliapeel

ringnummer
15-3546233
15-4013102
12-1358924
14-4181123
14-4182385
16-1684746
16-3643731
13-4166505
15-3544001
14-1244093

punten
1.585,7
1.403,5
1.344,7
1.110,2
1.103,9
1.058,3
929,3
838,1
469,1
419,9

punten
3.213,6
3.117,2
2.886,1
2.681,7
2.515,1
2.512,7
2.500,5
2.223,4
2.223,2
2.192,9

prijzen
4
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Aangewezen

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Rowdy Hoevenaars

Bas Janssen

Jeroen van de Water

Noortje Loos

Ty Hoogerwerf

Marco Janssen

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Hokkampioenschap

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Rowdy Hoevenaars

Bas Janssen

Jeroen van de Water

Marco Janssen

Ty Hoogerwerf

Noortje Loos

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Sander Verwegen

Uden
Knegsel
Uden
Helvoirt
Heeze
Bergeijk
Mill
Helvoirt
Odiliapeel
Eersel

Uden
Knegsel
Uden
Helvoirt
Heeze
Helvoirt
Mill
Bergeijk
Odiliapeel
Odiliapeel

punten

3.250,4
3.052,2
2.748,8
2.649,8
2.417,1
2.100,6
2.014,9
1.916,7
1.747,5

918,5

punten
4.836,1
4.396,9
4.152,4
3.708,1
3.520,9
3.026,9
2.944,2
2.938,8
2.216,6
1.215,4



